



سال هفتم - شماره ۱۸۸۶
دوشنبه ۹ بهمن ۱۴۰۲
۱۷ رجب ۱۴۴۵
۲۹ ژانویه ۲۰۲۴

www.pressimayeshahr.ir

نگاه روز

چرا و چگونه رای دهیم؟

وحیدحاج سعیدی

با اعلام اسامی کاندیداهای تأیید صلاحیت شده، انتخابات وارد فاز جدیدی شده و کاندیدابها با جدیت بیشتری نسبت به گذشته، فعالیت‌های انتخاباتی خود را دنبال می کنند. افزایش تعداد ثبت نامی‌ها و حضور چهره‌های جدید، حاصل پیام‌های متعدد است. اما ریشه یابی این استقبال گسترده از نامزدی در انتخابات پیش رو که در همه حوزه‌های انتخاباتی کلان شهرها و شهرستان‌ها شاهد آن بودیم نیازمند کار کارشناسی گسترده و بررسی لایه‌های متعددی نگرش‌ها و تفکرات کاندیدایان است. ولی آنچه عیان است، جایگاه منصب برطمطراق نمایندگی سواى جایگاه سیاسى و اجتماعى چهار ساله در طول دوران نمایندگی و اعتبار غیر مستقیم و جانبى پس از پایان دوره نمایندگی، بدون تعارف از مزایای جانبی دیگری نیز برخوردار است که همه ساله با عا^ت می‌شود عده ای کثیرى احساس تکلیف کنند و بی^رق «آزید آن آخذم الناس» یا همان خدمت به مردم را با تمام قوا به اهتزاز در آورند

با این حال اگر بنای تفکر نامزدهای انتخاباتی را خدمت به خلق تصور کنیم، باید اذعان داشت نمایندگی تنها خدمت به خلق نیست و سوبه‌های گوناگونی دارد که یکی از آنها اتخاذ تصمیمات حیاتی برای آینده نظام و کشور است. در مسیر این تصمیم‌گیری‌ها نمایندگان مجلس، بارها توسط کارتل‌های قدرت و لایه‌های سیاسی و تجاری با پیشنهادهات اغوا کننده مواجه می‌شوند که اگر خدنا را ناظر بر اعمال خود ببینند، در برابر این سهم خواهی‌ها و ناعدالتی‌ها سکوت نمى‌کنند و در نهایت در صف مردم قرار می‌گیرند. در حقیقت نمایندگان در طول دوران نمایندگی با سفره‌های رنگین و پسر زر^ق و بر^ق، وعده‌های آنچنانی، حتی ته‌پیدها و ته‌مت‌ها و توهین‌ها و … در پو^ته آزمایش قرار می‌گیرند و

اما سوگمندانه این خدائرسى و شفافیت در همه نمایندگان نیست و اگر اینگونه بود شاهد ر صلاحیت برخی نمایندگان مجلس در ادوار مختلف به دلیل پرونده‌های اقتصادی و اخلاقی نبودیم و همین ضرورت شرکت در انتخابات و انتخاب کاندیدای اصلح را صد چندان می‌کند

با این حال سنگ محکى برای خدائرسى و سنجش میزان مقاومت افراد در برابر کارتل‌های قدرت و مرکز فساد وجود ندارد و تنها در مواجهه با موقیعت‌های اغوا کننده و شیطانى، می‌توان به اصالت ذات افراد و میزان صداقت و پاکیشان پی برد.

شاید در این مسیر مطالعه سوابق و زندگی نامه افراد، بررسی ساختار فکرى و عقیدتى اطرافیان و نزدیکان کاندیدابها، بررسی دیدگاه‌ها و نظرات خود کاندیدابها و در مجموع موضع گیری و سخنرانى‌ها، تالیفات و مقالات منتشر شده در باب موضوعات مختلف اقتصادی، اجتماعى، سیاسى، فرهنگى و … بتوانند در تصمیم‌گیری در خصوص انتخاب کاندیدای اصلح تا حدودى موثر باشند. امید که نمایندگان مجلس آتی که کمتر از یک ماه دیگر به مردم معرفی خواهند شد از آزمون‌های بزرگ سربلند بیرون بیایند و شاهد ماجراهایی چون شامى بلند و حمله به پلیس راهور و حمایت کارتل‌های اقتصادى فاسد و افراد معلوم الحال و … نباشیم. چرا که در غیر این صورت علاوه بر خدشه وارد شن^ن به شان و جایگاه نظام مقدس جمهوری اسلامی و مجلس شورای اسلامى، میزان اعتماد مردم به آنها و کلان نظام نیز کاهش پیدا خواهد کرد.

فرهنگ ترافیک

مدیرکل مطالعات،معاونت‌حمل‌ونقل‌شهرداری‌اصفهان:

بودجه آموزش فرهنگ ترافیک در اصفهان ۲ برابر می‌شود



مدیرکل مطالعات و برنامه‌ریزی معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان با تأکید بر اثربخشی آموزش در ارتقای فرهنگ ترافیک گفت:بودجه‌آموزش پورمیدانی بخشی از اقدامات سال گذشته معاونت را محدد پورمیدانی اظهار کرد: موضوع آموزش و فرهنگ ترافیک به لحاظ حساسیت‌ها و در برگیری تمام طیف‌های جامعه موضوعی کاملاً تخصصی در لمر آموزش است.

وی با اشاره به ضرورت آموزش امروز شهر اصفهان و افزایش هزینه‌های این بخش افزود:بودجه‌سال ۱۴۰۲ معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان ۱۶ میلیارد ریال بوده‌است که این عده به ۳۲ میلیارد ریال در سال ۱۴۰۳ افزایش خواهد یافت.

مدیرکل مطالعات و برنامه‌ریزی معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان تصریح کرد: هر گونه هزینه در بخش فرهنگ و ارتقای فرهنگ ترافیک به

مراقبت علمی

رقابتی علمی با حضور ۱۲۰ دانش آموز؛

معرفی برترین‌های هفتمین کارسوق مهندسی ژنتیک در اصفهان



هفتمین کارسوق مهندسی ژنتیک در اصفهان با معرفی برترین‌ها به کار خود پایان داد. رییس اداره استعدادهای درخشان آموزش و پرورش استان گفت: در این دوره از رقابت‌ها بیش از ۱۲۰ دانش آموز دختر و پسر متوسطه اول مدارس استعدادهای درخشان استان کشور در دویخش عملی و نظری با هم به رقابت پرداختند.

صنعتکار، هدف از برگزاری مجموعه کارسوق‌های فراگیر را که در سه محور علوم انسانی، علوم تجربی و ریاضی و فیزیک و به صورت نظری و عملی است، در راستای عدالت آموزشی و دسترسی همه دانش‌آموزان به این دوره‌های علمی می‌داند. همچنین توانمندی آن‌ها در مسابقات مختلف علمی و مهارتی بیان کرد. وی افزود: برترین‌های این رقابت‌ها به دور بعدی راه یافتند.

فرماندار شهرضا گفت: طرح خودمراقبتی و خودحفاظتی برای ادارات مورد تأکید است و خودگاه‌ها باید نسبت به این دو طرح اقدام کنند.

سیدمیدار جعفری اظهار کرد: فوری‌ترین و اصلی‌ترین درخواست فرمانداران، توقف اجرای احکام تنش‌زا است، ۳۲ روز تا انتخاب باقی مانده است و بهتر است طی این روزهای باقی مانده، احکامی که می‌تواند منجر به ایجاد تنش



خبر

فرماندار شهرضا:

طرح خودمراقبتی برای ادارات مورد تأکید است

در نظم و امنیت و آسایش شهروندان شود، مقداری به تعویق بیفتد یا اگر اجرای آن ضرورتی دارد، با هماهنگی و اتخاذ تدابیر لازم باشد. وی افزود: طی چند ماه گذشته در جلسه شورای اداری استان مصوب شد هر یک از ادارات شهرستان سه موضوعی که می‌توانند برون‌سپاری کنند یا مردم را در حل آن شرکت دهند، اعلام کنند، اما کمتر از ۱۰ درصد این اتفاق افتاده است و علت آن ارجاع موضوع به مدیرعامل‌ها بود.

سال آینده مشکل کمبود اتوبوس نداریم؛

مسیرهای دوچرخه اصفهان مصوبه شورای ترافیک را دارد



شهردار اصفهان گفت: مسیرهای ویژه دوچرخه مصوبه شورای ترافیک شهر و استان اصفهان را دارد و مطالعات مقدماتی و نهایی داشته‌است.

علی قاسم‌زاده در برنامه رادیویی «پی‌واسطه با مردم» اظهار کرد: این برنامه فرصتی است که شهر را از نگاه اکان‌گماند، زیرا گاهی مسئولان شهر را از زوایه دیگری می‌بینند که در کنار حضور در محافل، مساجد و مردم، این برنامه نیز غنیمتی است.

بخش دیگری این برنامه به پرسش شهروندان و پاسخ مدیران شهری اختصاص یافت.

تعداددوچرخه‌های عبوری ملاک کارآبودن

مسیرهای ویژه نیست

شهروند: در خیابان نوبهار- و گلخانه یک مسیر ویژه دوچرخه احداث‌شده‌است که خودروها کنار آن پارکمی‌کنند و مسیر رفت و آمد را دچار مشکل کرده‌اند؛ این در حالی است که حتی دوچرخه‌ای از این مسیر عبورمی‌کند.

علی قاسم‌زاده، شهردار اصفهان: فرض بر این است که مسیرهای ویژه دوچرخه که در دوره قبل مدیریت شهری ایجادشده، همراه با انجام مطالعات بوده‌است، مگر اینکه خلاف آن ثابت‌شود.

پس از شکایت شهروندان تیم فنی این موضوع را ازبازرسی و تأییدکنند که یک مسیر، برای دوچرخه‌سوار امن نیست یا موجب افزایش ترافیک‌شده‌است.

به‌طور معمول این تیم فنی متشکل از حوزه‌های حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری و پلیس راهور است که معاون حمل‌ونقل و مدیر منطقه ۸می‌توانند در این زمینه نکاتی را مطرح کنند. گاهی شهروندان تعداد دوچرخه عبوری را شاخص قرار می‌دهند و می‌گویند در این مسیر به صورت یوسه دوچرخه‌سواری عبور می‌کند، در حالی که قرار نیست همچون محور خودرویی، به‌صورت دائم دوچرخه‌ها از آن مسیر عبور کند.

ان افرادی که‌می‌خواهند از دوچرخه استفاده کنند، باید مسیر امن برای استفاده از آن را داشته باشند، بنابراین تعداد ملاک نیست و اگر حتی یک نفر می‌خواهد با دوچرخه به مقصد برسد، باید تأکید کنیم این شرایط را برای آن فراهم کنیم. مسیری‌های ویژه دوچرخه مصوبه شورای ترافیک شهر و استان اصفهان را دارد و مطالعات مقدماتی و نهایی داشته‌است، اما در مجموع درخواست می‌توانیم این مسیرهای ویژه در خیابان‌های گلخانه و نوبهار دوباره مورد بررسی قرار گیرد.

علی باقری، مدیر منطقه ۸ شهرداری اصفهان: هر طرحی که در شهر اجرایی‌شود، قبل از اجرا مطالعات آن انجام‌شده‌است و خیابان‌های گلخانه و نوبهار، از جمله خیابان‌های با عرض مناسب شهر است که حتی مسیر کندرو دارد.

البته موضوع پارک خودروها و کاربری تجاری موجود در این مسیر وجود دارد که اگر بتوانیم سایر سیستم‌های حمل‌ونقلی از جمله دوچرخه را فرهنگ‌سازی کنیم، ظرفیتی همچون ایستگاه مترو نیز در منطقه ۸ وجود دارد که‌می‌تواند موجب کاهش ترافیک‌شود.

ناگزیر هستیم تمام سیستم‌های حمل‌ونقل که خواسته شهروندان است را در شهر پیاده‌سازی کنیم، به‌ویژه موضوع دوچرخه‌سواری که بر کاهش ترافیک و سلامت شهروندان تأثیر گذار است.

بر اساس ضابطه طرح تفصیلی و نیازی که شهر و شهروندان دارند، باید کاربری تجاری در حاشیه خیابان داشته باشیم که البته موضوع پارکینگ این کاربری‌ها کمتر مورد توجه بوده‌است.

حسین حق شناس، معاون حمل‌ونقل و

ترافیک شهردار اصفهان: برای مسیرهای ویژه دوچرخه در اصفهان، یک مرتبه قبل از احداث آن بر اساس شاخص‌های مختلف همچون کاربری‌های موجود در اطراف مسیرهای ویژه و تقاضای سفر مطالعاتی انجام‌شد.

خیابان‌های گلخانه و نوبهار از نظر عرضی شرایط مناسبی دارد و تقاضای محلی برای استفاده از دوچرخه از سوی شهروندان و مدارس متعددی در این محدوده وجود دارد نیز موجب‌شده‌است که دانش‌آموزان از دوچرخه استفاده‌کنند. البته مشکلات ترافیکی در محدوده خیابان‌های نوبهار و گلخانه وجود دارد که زمین‌پان طبق بنده‌لیدل وجود ساختمان‌های بلند مرتبه آغاز می‌شود و چند طرح برای ساماندهی پارک اطراف این میدان مدنظر بوده که در حال بررسی‌است.

در دوره ششم برای مسیرهای ویژه دوچرخه در مناطق مرکزی ارزیابی‌هایی داشتیم و با کمک مدیران راهور تمام مسیرها را بررسی کردیم و نقاطی که ایمن نبود یا پس از اجرا مشکلاتی ایجاد کرده بود را اصلاح کردیم.

برای مسیرهای ویژه دوچرخه در منطقه ۸ شهرداری هیچ مورد شکایتی وجود نداشته‌است، اما درباره

اتوبوس تندروی خیابان هشت‌بهشت است که در حال حاضر با افزودن پنج دستگاه اتوبوس جدید، از حدود ۱۱ دقیقه به هفت دقیقه رسید.

تغییرات هندسی که از سوی این شهروند مطرح‌شد، مربوط به خط چهار اتوبوس تندرو است؛ البته باید با این توجه داشت که نباید بگوییم دو خط عبور برای توقف خودروها است، زیرا خط یا این دوم پارک

خلاف و دوبل است، بنابراین باید روی این موضوع تمرکز کنیم که اهاکراهایی برای کاهش پارک

دوبل مرکز شهر پیش‌بینی‌شده‌است.

با توجه به اینکه شکایات زیادی در رابطه با گل‌میخ‌ها وجود داشت، قرار شد دیگر از انواع فلزی آن استفاده

نشود، بنابراین نوعی نویدی‌هم که از این پس از گل‌میخ‌ها استفاده نمی‌کنیم.

حق شناس، معاون حمل‌ونقل و ترافیک

شهردار اصفهان: سیاست توسعه حمل‌ونقل

همگانی در تمام شهرهای دنیا، یکی از روش‌های اصلی برای بهبود آلودگی هوا و ترافیک است.

در اصفهان سیاست توسعه خطوط قطار شهری را داریم که البته به‌عنوان سیاست نخست هزینه‌بر و زمان‌بر است و در بلند مدت اجرایی‌شود، اما در کوتاه

مدت و اینکه نسل فعلی بتوانند از آن استفاده کنند و دسترسی در تمام شهر داشته باشند، سیاست احداث

خطوط اتوبوس تندرو مد نظر مدیریت شهری است.

خط یک اتوبوس تندرو سال ۱۳۹۰ احداث‌شده و به مرور توسعه پیدا کرده‌است و تجربه خیلی خوبی

بوده‌است؛ در خطوط اتوبوس تندرو به ازای هر اتوبوس روزانه حدود ۱۱۰ مسافر جابه‌جایی‌شود، در حالی که این آمار در سایر خطوط حدود ۴۰۰ نفر

است و بیش از دو برابر بهره‌وری دارد.

سرفاصله خط یک اتوبوس تندرو دو دقیقه، خطوط

دو و سه پنج دقیقه‌ است و خط چهار با رفع نقاط

گلوگاهی و افزایش نساوگان از ۱۱ دقیقه به هفت دقیقه رسیده‌است که تلاش‌می‌کنیم آن را به پنج

دقیقه برسانیم.

یکی از مشکلات ترافیک خیابان‌های اصفهان

پارک دوبل‌است که برای این موضوع مشکلات ترافیکی محورهاى منطقه چهار شناسایی‌شده‌است؛

پارکینگی در ابتدای خیابان هشت بهشت غربی وجود دارد که در نزدیکی بیمارستان صدوقی است

و در نظر داریم برای شب عید نوروز با گشایی‌شود

تا پارک دوبل حذف و سرانه‌های خودروی خود را به

این پارکینگ منتقل کنند.

ثبت تخلف با دوربین‌های هوشمند در برنامه‌ها است

و در نهایت چیزی که به این طرح‌ها کمک‌می‌کند،

شهروندان هستند؛ آن‌ها باید توجه داشته باشند که

اگر از حمل‌ونقل عمومی برای تردد در مرکز شهر استفاده‌کنند برای آن‌ها بهتر است و به کاهش

ترافیک و آلودگی‌ها کمک‌می‌کند.

گل‌میخ‌ها برای هدراسر است تا راننده متوجه‌شود که از خط عبور کرده‌است.

برای صدور پروانه ساختمانی در

علی‌آبادکلنگان مشکلی نداریم

شهروند: حدود ۳۰ سال است که یک قطعه زمین

در علی‌آبادکلنگان خریداری کردم و پیرو دستور

رئیس‌جمهور قرار بود این شهرک را مندا^ز می‌شود که

اقدامی انجام نشده‌است و منطقه ۱۲ شهرداری نیز

هیچ‌گونه همکاری با مالکان ندارد.

شهردار اصفهان: لایحه‌ای از سوی مدیریت

منطقه ۱۲ تهیه و به شورای اسلامی شهر اصفهان

تقدیم‌شد، بنابراین نباید مشکلی در اجرا و صدور

پروانه ساختمانی داشته‌باشد.

علی‌اکبر رسالت، مدیر منطقه ۱۲

شهرداری اصفهان: پس از پیگیری‌های

انجام‌شده، شورای اسلامی شهر طی چند مرحله

فرماندار شهرضا با تأکید بر لزوم زمینه‌سازی برای مشارکت مردم

برای انجام امور مختلف تصریح کرد: بهتر است که هر دستگاهی

ملزم‌م‌شود قسمتی از اختیارات خود را واگذار یا برون‌سپاری کند یا

مردم را در حل مشکلات خود مشارکت دهد؛ در حوزه مشارکت از

ظرفیت کارمندان دستگاه‌ها و خانواده‌های آنها غافل هستیم و بهتر

است برای کارمندان دستگاه‌های دولتی و خانواده‌های آنها در راستای

جهاد تبیین استفاده‌شود.

انتخابات

معاون سیاسی استاندار اصفهان:

ستاد انتخابات در دستگاه‌های اجرایی اصفهان تشکیل شود

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری اصفهان گفت: ستاد انتخابات با رویکرد مشارکت همگان و کمک به اجرای انتخابات در همه دستگاه‌های اجرایی استان اصفهان تشکیل‌شود.

محمدرضا جان‌ناری در شورای اداری استان اصفهان اظهار کرد: فرایند انتخابات در استان با قوت و طبق تقویم انتخابات بدون وقفه انجام شده‌است.

وی ادامه داد: مشارکت همگانی، وظیفه همگانی است و مدیران به عنوان کارگزاران نظام اسلامی در این خصوص وظیفه سنگینی بر عهده دارند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری اصفهان عنوان کرد: با تدبیر استاندار اصفهان باید در دستگاه‌های اجرایی استان، ستاد انتخابات با رویکرد مشارکت همگانی و کمک

به اجرای انتخابات تشکیل‌شود. جان‌ناری ضمن اشاره به دعوت به حضور و مشارکت همگانی مردم در انتخابات گفت: مدیران بایستی در حوزه تأثیر خود، همگان را به مشارکت در انتخابات دعوت کنند.

وی افزود: همچنین امکانات و ظرفیت‌های ادارات خود را در اختیار ستاد انتخابات استان قرار دهند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری اصفهان اظهار کرد: تبلیغات محیطی برای مشارکت در انتخابات نیز از هم‌اکنون در ادارات استان آغاز‌شود تا شاهد شور و مشارکت همگانی در انتخابات باشیم.

خبر

طی ۱۰ ماه امسال انجام شد؛

آزادی ۶۸۸ زندانی جرایم غیر عمد در اصفهان

مدیرعامل ستاد دیه استان اصفهان از آزادی ۶۸۸ زندانی جرایم غیر عمد از زندان‌های استان اصفهان طی ۱۰ ماه امسال خبر داد.

اسدالله گرجی‌زاده با اشاره به برنامه‌ریزی ستاد دیه استان اصفهان برای آزادی زندانیان جرایم غیر عمد اظهار کرد: به دنبال برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته طی ۱۰ ماه سال جاری ۶۸۸ زندانی جرایم غیر عمدا حدود ۷۲۲ میلیارد تومان بدهی از بند راهایی یافته‌اند.

وی افزود: ۵۷ میلیارد تومان از این اعتبار از محل کمک ستاد دیه، ۳۵ میلیارد تومان تسهیلات بانکی، ۴۴۰ میلیارد تومان اعصار دادگاه‌ها، ۱۸۹ میلیارد تومان تسهیلات استنادی و ۱۸ میلیارد تومان نقدینگی متممات تأمین شده‌است.

مدیرعامل ستاد دیه استان اصفهان با بیان اینکه ۱۷ نفر از این زندانیان زن و ۶۶۱ نفر هم مرد بودند، تصریح کرد: باید توجه داشت که در حال حاضر همچنان بیش از ۹۰۰ زندانی با بدهی ۴ هزار میلیارد تومان در زندان‌های اصفهان به سر می‌برند.

محیط زیست

۲ واحد صنعتی آلاینده کاشان برای همیشه تعطیل شد

رییس اداره حفاظت محیط‌زیست کاشان از تعطیلی دائمی ۲ واحد صنعتی آلاینده در این شهرستان خبر داد.

الهیاردولتخواه با اشاره به گزارش عملکرد ۱۰ ماه اداره حفاظت محیط‌زیست کاشان برای برخورد با صنایع آلاینده اظهار کرد: در این بازه زمانی ۷۲۵ واحد صنعتی به صورت مستمر پایش شده‌است.

وی با بیان اینکه از این تعداد واحد صنعتی ۱۶۱ واحد اختطاره زیست محیطی دریافت کردند، ادامه داد: همچنین ۳۴ پرونده برای واحدهای متخلف تشکیل شده‌است.

رییس اداره حفاظت محیط‌زیست کاشان با بیان اینکه از این تعداد حکم قضائی برای پلمب به واحد صنعتی آلاینده دریافت شد، گفت: از سه مورد پلمب صنایع آلاینده ۲ واحد صنعتی به شکل دائمی تعطیل شد.

وی با بیان اینکه پایش معادن نیز بخشی از بازرسی‌های سال جاری اداره حفاظت محیط‌زیست کاشان بود، تصریح کرد: پایش ۲۴ معدن انجام و یک معدن به دلیل آلودگی در کاشان مهر و موم شد.



روزنامه اقتصادی اجتماعی



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری اصفهان گفت: ستاد انتخابات با رویکرد مشارکت همگان و کمک به اجرای انتخابات در همه دستگاه‌های اجرایی استان اصفهان تشکیل‌شود.

محمدرضا جان‌ناری در شورای اداری استان اصفهان اظهار کرد: فرایند انتخابات در استان با قوت و طبق تقویم انتخابات بدون وقفه انجام شده‌است.

وی ادامه داد: مشارکت همگانی، وظیفه همگانی است و مدیران به عنوان کارگزاران نظام اسلامی در این خصوص وظیفه سنگینی بر عهده دارند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری اصفهان عنوان کرد: با تدبیر استاندار اصفهان باید در دستگاه‌های اجرایی استان، ستاد انتخابات با رویکرد مشارکت همگانی و کمک

به اجرای انتخابات تشکیل‌شود. جان‌ناری ضمن اشاره به دعوت به حضور و مشارکت همگانی مردم در انتخابات گفت: مدیران بایستی در حوزه تأثیر خود، همگان را به مشارکت در انتخابات دعوت کنند.

وی افزود: همچنین امکانات و ظرفیت‌های ادارات خود را در اختیار ستاد انتخابات استان قرار دهند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری اصفهان اظهار کرد: تبلیغات محیطی برای مشارکت در انتخابات نیز از هم‌اکنون در ادارات استان آغاز‌شود تا شاهد شور و مشارکت همگانی در انتخابات باشیم.

خبر

طی ۱۰ ماه امسال انجام شد؛

آزادی ۶۸۸ زندانی جرایم غیر عمد در اصفهان

مدیرعامل ستاد دیه استان اصفهان از آزادی ۶۸۸ زندانی جرایم غیر عمد از زندان‌های استان اصفهان طی ۱۰ ماه امسال خبر داد.

اسدالله گرجی‌زاده با اشاره به برنامه‌ریزی ستاد دیه استان اصفهان برای آزادی زندانیان جرایم غیر عمد اظهار کرد: به دنبال برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته طی ۱۰ ماه سال جاری ۶۸۸ زندانی جرایم غیر عمدا حدود ۷۲۲ میلیارد تومان بدهی از بند راهایی یافته‌اند.

وی افزود: ۵۷ میلیارد تومان از این اعتبار از محل کمک ستاد دیه، ۳۵ میلیارد تومان تسهیلات بانکی، ۴۴۰ میلیارد تومان اعصار دادگاه‌ها، ۱۸۹ میلیارد تومان تسهیلات استنادی و ۱۸ میلیارد تومان نقدینگی متممات تأمین شده‌است.

مدیرعامل ستاد دیه استان اصفهان با بیان اینکه ۱۷ نفر از این زندانیان زن و ۶۶۱ نفر هم مرد بودند، تصریح کرد: باید توجه داشت که در حال حاضر همچنان بیش از ۹۰۰ زندانی با بدهی ۴ هزار میلیارد تومان در زندان‌های اصفهان به سر می‌برند.

محیط زیست

۲ واحد صنعتی آلاینده کاشان برای همیشه تعطیل شد

رییس اداره حفاظت محیط‌زیست کاشان از تعطیلی دائمی ۲ واحد صنعتی آلاینده در این شهرستان خبر داد.

الهیاردولتخواه با اشاره به گزارش عملکرد ۱۰ ماه اداره حفاظت محیط‌زیست کاشان برای برخورد با صنایع آلاینده اظهار کرد: در این بازه زمانی ۷۲۵ واحد صنعتی به صورت مستمر پایش شده‌است.

وی با بیان اینکه از این تعداد واحد صنعتی ۱۶۱ واحد اختطاره زیست محیطی دریافت کردند، ادامه داد: همچنین ۳۴ پرونده برای واحدهای متخلف تشکیل شده‌است.

رییس اداره حفاظت محیط‌زیست کاشان با بیان اینکه از این تعداد حکم قضائی برای پلمب به واحد صنعتی آلاینده دریافت شد، گفت: از سه مورد پلمب صنایع آلاینده ۲ واحد صنعتی به شکل دائمی تعطیل شد.

وی با بیان اینکه پایش معادن نیز بخشی از بازرسی‌های سال جاری اداره حفاظت محیط‌زیست کاشان بود، تصریح کرد: پایش ۲۴ معدن انجام و یک معدن به دلیل آلودگی در کاشان مهر و موم شد.